לדברי עורכי הדין, "הנתבעת שללה מהתובעת את זכותה לדמי תגמולים לאורך כל תקופת אי הכושר לאחר התפרצות מחלתה, ועל כן הינה חייבת לשאת בתוצאות מעשיה ו/או מחדליה ו/או רשלנותה".

אילו המעסיק היה מפריש לקרן פנסיה כדין במועד הנדרש על פי חוק, הייתה התובעת מקבלת היום פנסיה נכות מקרן פנסיה בהתאם לחוק פיקוח על שירותי פיננסים (ביטוח) תשמ"א-1981, אולם משלא עשה כך, הרי שהמעסיק -

אם מעסיק חושב שהוא יכול, בטעות או בתום לב, לעכב או לדחות הפרשות של תשלומי הפנסיה לעובדיו, הרי שטעות חמורה בידיו. לאחרונה הגיעה אל סופה תביעה שהוגשה נגד **עיריית חדרה**, על שלא קיימה את הוראות חוק פנסיה חובה ולא הפרישה לעובדת מיום תחילת עבודתה 6% על חשבון המעסיק ו-5.5% על חשבון העובד - במשך שלוש שנים.